администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

08.12.2016                                                                                                               № 592
с. Молчаново
О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района
от 16.12.2014 №806

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, и в связи с организационно – штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Молчановского района от   16.12.2014   №  806 «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования «Молчановский район» и находящегося в оперативном управлении муниципальной организации в Молчановском районе, образующей социальную инфраструктуру для детей, при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации в Молчановском районе, образующих социальную инфраструктуру для детей, или муниципальной образовательной организации в Молчановском районе, при заключении муниципальной организацией в Молчановском районе, образующей социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды либо безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными организациями объектов муниципальной собственности» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Молчановского района                                                           А.П.Жмыхов
Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района

от 08.12.2016 № 592
«Приложение к постановлению

                                                                           Администрации Молчановского района

                                                                           от 16.12.2014   №806
Состав комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования «Молчановский район» и находящегося в оперативном управлении муниципальной организации в Молчановском районе, образующей социальную инфраструктуру для детей, при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации в Молчановском районе, образующих социальную инфраструктуру для детей, или муниципальной образовательной организации в Молчановском районе, при заключении муниципальной организацией в Молчановском районе, образующей социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды либо безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными организациями объектов муниципальной собственности
	Председатель комиссии:

	Жмыхов Алексей Павлович
	и.о. Главы Молчановского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Щедрова Екатерина Васильевна
	и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике

	Секретарь комиссии:

	Губина Светлана Андреевна
	заместитель начальника Управления образования Администрации Молчановского района

	Члены комиссии:

	Аразова Екатерина Багаутдиновна
	начальник МКУ «ОУМИ Администрации Молчановского района»

	Васильчук Наталья Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Молчановского района

	Онищенко Надежда Васильевна
	начальник Управления финансов Администрации Молчановского района

	Олейникова Наталья Евгеньевна
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района

	Захаренко Светлана Сергеевна
	ведущий специалист – юрисконсульт Администрации Молчановского района

	депутат Думы Молчановского района (по согласованию)

	руководители муниципальных организаций (учреждений), в отношении которых происходит оценка последствий принятия решения (по согласованию)».

И.о.заместителя Главы Молчановского района
по управлению делами                                                                                А.П.Жмыхов